
HR Bentheim/Emsland 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 902014  Gruppe Regionsliga Herren

Datum 28.10.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V. V

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft SV Sigiltra Sögel

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V. V
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Thueroff, Jonas - - 14 4/4

6 Franzke, Bernhard - -

7 Helmstetter, Rene - -

8 Dobrowolski, Jens - -

9 Kühlmann, Maximilian - - 2

10 Euler, Thomas - -

11 Große Lögten, Otto - - 2 12:02

12 Aufenfehn, Mark - -

14 Schakel, Jan Arne - - 3 1/1 23:40 60:00

17 Schophuis, Tim - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:42

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 54:50

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

Gastmannschaft

SV Sigiltra Sögel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lammers, Johannes - -

2 Meyer, Johannes - -

4 Meyer, Wilhelm - -

5 Resing, Linus - - 5 2/2

6 Keller, Johannes - - 3 11:59

7 Gonzales, John - - 1 1/1

8 Meyerrenken, Luca - - 4 4/5

9 Arents, Jannes - - 1

10 Knulst, Paul - - 2 06:50 29:54

11 Sandmann, Tom - - 2

27 Lücken, Christoph - - 1

33 Evers, Jens - - 2

65 Klaßen, Stephan - - 0/1

 

7-Meter 9 Timeout 1 47:24

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Van Verth, Ingo - - - - -

SR B van Verth, Janna - - - - -

Zeitn. Grützmacher, Kristian - - - - - -

Sek. Thüroff, Oliver - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:13 1:0 Tor 3 Thueroff, Jonas

Heim 02:08 2:0 Tor 3 Thueroff, Jonas

Heim 03:16 3:0 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 04:36 3:1 Tor 33 Evers, Jens

Heim 05:21 4:1 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 06:50 Verwarnung 10 Knulst, Paul

Heim 07:01 5:1 7m mit Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 09:51 5:2 Tor 11 Sandmann, Tom

Gast 11:59 2 Minuten 6 Keller, Johannes

Gast 12:02 5:3 7m mit Tor 8 Meyerrenken, Luca

Gast 12:02 5:3 7m ohne Tor 65 Klaßen, Stephan

Heim 12:02 6:3 Tor 11 Große Lögten, Otto

Heim 12:02 Verwarnung 11 Große Lögten, Otto

Gast 12:09 6:4 7m mit Tor 5 Resing, Linus

Gast 17:03 6:5 Tor 11 Sandmann, Tom

Heim 17:30 7:5 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 19:01 7:6 Tor 5 Resing, Linus

Heim 19:30 8:6 Tor 9 Kühlmann, Maximilian

Gast 21:06 8:7 Tor 27 Lücken, Christoph

Heim 21:45 9:7 7m mit Tor 3 Thueroff, Jonas

22:42 Auszeit Heim

Heim 23:40 2 Minuten 14 Schakel, Jan Arne

Gast 23:44 9:8 7m mit Tor 8 Meyerrenken, Luca

Gast 24:35 9:9 Tor 6 Keller, Johannes

Gast 26:07 9:10 7m mit Tor 8 Meyerrenken, Luca

Gast 28:38 9:11 Tor 5 Resing, Linus

Heim 29:05 10:11 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 29:27 10:12 Tor 33 Evers, Jens

Gast 29:54 2 Minuten 10 Knulst, Paul

Heim 33:01 11:12 7m mit Tor 3 Thueroff, Jonas

Heim 33:58 12:12 Tor 14 Schakel, Jan Arne

Gast 35:58 12:13 Tor 6 Keller, Johannes

Gast 39:07 12:14 Tor 10 Knulst, Paul

Heim 39:57 13:14 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 40:19 13:15 Tor 5 Resing, Linus

Gast 40:45 13:16 Tor 10 Knulst, Paul

Heim 41:33 14:16 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 42:54 14:17 Tor 6 Keller, Johannes

Heim 45:04 15:17 7m mit Tor 14 Schakel, Jan Arne

Gast 45:37 15:18 7m mit Tor 7 Gonzales, John

Heim 45:50 16:18 Tor 14 Schakel, Jan Arne

Heim 46:25 17:18 Tor 3 Thueroff, Jonas

Heim 47:12 18:18 Tor 9 Kühlmann, Maximilian

47:24 Auszeit Gast

Heim 49:23 19:18 Tor 3 Thueroff, Jonas

Gast 49:59 19:19 Tor 9 Arents, Jannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:33 19:20 7m mit Tor 5 Resing, Linus

54:50 Auszeit Heim

Gast 55:40 19:21 7m mit Tor 8 Meyerrenken, Luca

Heim 56:44 20:21 7m mit Tor 3 Thueroff, Jonas

Heim 58:06 21:21 Tor 11 Große Lögten, Otto

Gast 59:56 21:21 7m ohne Tor 8 Meyerrenken, Luca

Heim 60:00 2 Minuten 14 Schakel, Jan Arne
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